Ornamenta cappellae cardinalis defuncti. *V* Beneficia.

Orphani. *V* Confraternitas *et* Hieronymus Emilianus.

Otho cardinalis Augustanus. *V* Dilinga.

## P

Pallavicinus Ioannes Baptista. *V* Brixiensis communitatis studium.

Papae familiares. *V* Familiares.

Papatum ambientes aut, Papa vivente eoque inconsulto, tractantes de eligendo futuro Pontifice, quam criminosi sint, 545 *a, b* et *seq.* In eos eorumque fautores poenae, 546 *a, b* et *seq.* Revelantium venia et praemium, 547 *b*.

- Patriarchae sancti, angelorum susceptores, fide praeclari, Deum facie ad faciem videre meruerunt, 18 *a*.
- Patrimonium Beati Petri et territorium Urbis pro tertia parte colere omnibus licet, 56 *b*. Iudices deputati differentias cognoscunt inter agrorum dominos et cultores, 57 *a*. Qui nequeunt impediri a baronibus aliisque possessoribus quominus frumentum ad Urbem deferant, *ibid. b*; a represaliis molestiisque pro debitis eximuntur, 60 *a*; locationibus renunciare possunt, *ibid. b*; Romani et incolae advenis praeferrī debent, *ibid.* Praediorum domini ementes a colonis frumenta supra usum familiarum suarum, aut impediētes frumentorum ad Urbem delationem poenis plectuntur, 61 *a*.
- Pauli (S.) Decollati clerici regulares tria vota substantialia emittere possunt, dummodo in communi vivant et sub obedientia ordinarii, 160 *a*; propria statuta sibi conficiunt, *ibid. b*; obtinent a Paulo III facultatem emittendi tria vota substantialia, 191 *a* et *b*; habitum clericalem deferendi et in communi vivendi sub Sedis Apostolicae protectione ad quinquennium, *ibid. b*; praepositum ad triennium eligendi, aliosque ad Religionem recipiendi, *ibid.*; officia divina recitandi et sacramenta administrandi, 192 *a*. Praepositi auctoritas dispensandi cum infirmis et eos curantibus, circa officii recitationem et ieiunia, *ibid. a* et *b*. Confessoribus congregationis liceat uti speciali forma in absolvendo, *ibid. b*. Eandem facultatem habent extranei in absolvendis personis Ordinis, *ibid.* Congregatio templum construere potest sub invocatione S. Pauli, *ibid.*; Canonicorum Regularium Lateranensium privilegii gaudet, 193 *a*. Dictae gratiae in aevum firmantur, *ibid. b*. Iidem clerici multa damna patiuntur in suis possessionibus et privilegiis, 427 *b*. Ideo Iulius III concedit eis conservatores et iudices cum amplis facultatibus, 428 *a*.
- Paulus III Papa CCXXII, die XIII octobris MDXXXIV electus, die III novembris eiusdem anni coronatur, 173 *a*.
- Paulus IV, Papa CCXXV, die XXIII maii MDLV electus et coronatus, obiit XVII augusti MDLIX, 489 *a*.
- Peccatum non dimittitur, nisi restituatur male ablatum, 336 *a*.
- Personae ecclesiasticae. V. Spolia.
- Perusinae civitatis priores et communitas, per Guillelmum Pontanum oratorem a Clemente VII institutionem Rotae in dicta Urbe petunt, 139 *a*. Pontificis concessio et Rotae institutio, *ibid. b*.
- Petri (S.) in Urbe basilica. V. Collegium sexaginta virorum.
- Petrus (S.), apostolorum princeps, sibi et suis in Christi vicariatu successoribus sedem Romae constituit, 412 *b*; episcopalem cathedram, 531 *a*; urbem ipsam, una cum gentium Apostolo, martyrio consecrat, *ibid.* Paulus IV festivitatem Cathedralae S. Petri Romae celebrari iubet xv kalendas februarii, *ibid. b*; festum autem Cathedralae Antiochenae viii kalendas martii, *ibid.*
- Philippus II, Hispaniarum rex. V. Cameracensis ecclesia et Hibernia.
- Pistorum universitas varia statuta conficit eorum artem concernentia, 467 *a*. Eorundem statutorum vigore, consules artis definiunt omnes causas pecuniarias inter homines artis, *ibid. b*; inter extraneos autem, causas dumtaxat xx scutata non excedentes, *ibid.* Leo X decernit debitores pro pretio panis non ad-